Los Proponentes presentarán las propuestas a través de la plataforma SECOP II. 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO DEL CONTRATO  

El presupuesto oficial de la Secretaría de Educación del Distrito Capital para la ejecución 
del objeto del presente proceso es de CUARENTA MIL CIENTO TREINTA Y TRES 

MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 
SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($40.133.644.937,00 M/CTE). Incluido A.IU. y 
demás tributos y costos que se causen por el hecho de celebración, ejecución y liquidación 
del contrato. 

De conformidad con lo establecido en el artículo 6° de la Ley 1882 de 2018 no es obligatorio 
contar con disponibilidad presupuestal para realizar la publicación del proyecto de Pliego